2022 年 6 月吉日

お客様各位

                         ＭＩソリューションズ株式会社

                         代表取締役社長 山内 伸一

                         クロスウィルメディカル株式会社

                         代表取締役社長 阿部 篤仁

事業譲渡・事業譲受のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、ＭＩソリューションズ株式会社が営む東京エリアにおけるＳＰＤ事業

並びに関連するコンサルティング事業を、クロスウィルメディカル株式会社が譲り受ける

ことで合意し、事業譲渡契約を締結致しましたので、ご案内申し上げます。

 同事業につきましては、クロスウィルメディカル株式会社による新たな体制のもとで、

皆様のご要望に より一層お応えして参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

 なお、事業譲渡の完了日は、2022 年 7 月 1 日を予定しております。

また、ＭＩソリューションズ株式会社は、今後は医療物品管理のシステム開発・販売の

事業に注力して参ります。

 永年にわたりＭＩソリューションズ株式会社の東京エリアにおける事業に賜りましたご

厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、引き続きクロスウィルメディカル

株式会社へのご愛顧をお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶申し上げます。

敬具